
Briede Dace

Mampaey Julie

Vanherpe Margaux

Van de Velde Julie

0019

0120

0054

0036

KONINKLIJKE

AZUA TENNIS

R. HERAKLES

T.C. ZEVENBE

2203863

0782353

0788926

0841109
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Borstlap Kaat

Van Dijck Evelien

Stanciu Gina

Dept Gaelle

0006

0155

0190

0006

K. BRANDT T.

T.C. RUGGEV

TENNIS 7DE O

K. BRANDT T.

0758153

0815326

2004770

0580188

40
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Briede Dace

Stanciu Gina

Van Dijck Evelien

Dept Gaelle

6/2 - 6/3

4/6 - 6/1 - 6/2

6/2 - 6/3

6/4 - 6/2

Briede Dace

Dept Gaelle

6/0 - 6/2

6/3 - 6/1

Briede Dace

7/6 (4) - 6/3

1/
Club : 0045 KONINKLIJKE TENNISCLUB LINKEROEVER  Wedstrijdleider : 2002858 De Neef David
Tornooi : 202100452 CHALO Tennis Tour - Enkel TCLO van 18/06/2021 tot 27/06/2021

Reeks : ENKEL DAMES 3 van 35 tot 60
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar
1


